PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: 04/QĐ-THTA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thủy An, ngày 03 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên
Năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
Căn cứ Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học tại văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2017-2018 của trường Tiểu học Thủy An;

 Căn cứ quyết định số 2968/QĐ-UBND ngày 28/12/2017 quyết định về việc phân công Kế toán Trường học kiêm nhiệm Kế toán các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

Căn cứ quyết định số 2969/QĐ-UBND ngày 28/12/2017 quyết định về việc điều động, bố trí viên chức hợp đồng 68/2000/NĐ-CP;

Căn cứ tình hình đội ngũ cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường;

Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn Trường Tiểu học Thủy An.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Giao nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong năm học 2017-2018 như sau (có danh sách phân công kèm theo).

 Điều 2. Các Ông (Bà) có tên trên thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công, thực hiện đúng theo Điều lệ trường Tiểu học và Quy chế làm việc của nhà trường.

 Điều 3. Bộ phận kế toán, chuyên môn và các Ông (Bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Như điều 1;

 - Lưu: VT.                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                     ( đã ký)

                                                                                  Trần Thị Kim Liên
	PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
	           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy An, ngày 03 tháng 01 năm 2018
PHÂN CÔNG GIẢNG DẠY CHUYÊN MÔN
Năm học 2017 -  2018
	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Trình độ chuyên môn
	Chức vụ
	Kiêm nhiệm
	Tổng
số tiết

	TC
	CĐ
	ĐH

	1
	Trần Thị Kim Liên
	06/5/1971

	ĐH
	Hiệu trưởng
	Bí thư
	2

	2
	Bùi Thị Tuyết
	15/02/1978

	ĐH
	P. HT
	Phó Bí thư
	4

	3
	Dương Thanh An
	17/3/1987

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 1A
	T T tổ 1
	17

	4
	Trần Thị Ngọc Ánh
	10/9/1987

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 1B

	23

	5
	Nguyễn Thị Vân Anh
	18/10/1979

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 3A
	T T tổ 2+3
	17

	6
	Nguyễn  Lan Anh
	07/7/1979

	CĐ

	Giáo viên AN&TD
	VN&TD
	21

	7
	Ngô Thị Ngân
	05/8/1991

	ĐH
	Giáo viên  CN Lớp 3C

	23

	8
	Nguyễn Thị Mai Hạnh
	08/3/1986

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 4A
	CTCĐ
	16

	9
	Vương Thị Thúy Hà
	22/11/1985

	CĐ

	Giáo viên MT&KT
	TBTTND
	21

	10
	Trần Thị Thanh Huyền
	16/11/1986

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 4B
	Bí thư ĐTN
	23

	11
	Trần Thị Dịu
	16/8/1990

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 3B

	23

	12
	Đàm Thị Thanh Mai
	07/3/1990

	ĐH
	Giáo viên dạy buổi 2

	18

	13
	Nguyễn Thị Nguyệt
	10/12/1976

	ĐH
	Giáo viên TA K3,4,5

	23

	14
	Bùi Thị Viên
	10/10/1979

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 5A
	T T tổ 4+5
	17

	15
	Nguyễn Thị Hải Vân
	16/11/1978

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 1B
	Thư ký HĐ
	21

	16
	Nguyễn Thị Xuân
	07/6/1987

	ĐH
	Nhân viên hành chính
	TTVP-HC&VT

	17
	Nguyễn Thị Quỳnh Thơ
	01/02/1985
	TC

	Nhân viên hành chính
	HC, Y tế

	18
	Nguyễn Thị Thu
	02/8/1989

	ĐH
	Nhân viên Thư viện
	TBDH

	19
	Phạm Thị Minh Thúy
	11/10/1991

	CĐ

	Giáo viên CN Lớp 2A

	23

	20
	Vũ Thị Lý
	09/08/1990

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 2C

	23

	21
	Cao Thị Minh Thêu
	26/7/1991

	ĐH
	Giáo viên CN Lớp 2B

	23

	22
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	11/12/1991

	ĐH
	Giáo viên Tiếng Anh
	Tổng PT Đội
	8

	23
	Ngô Hồng Lĩnh
	21/07/1989

	CĐ

	Giáo viên dạy buổi 2

	23

                                                            HIỆU TRƯỞNG
                                                                                              ( Đã ký)
                                                                                            Trần Thị Kim Liên